
Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (II. 14.) 

önkormányzati rendelete 

a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénynek az Önkormányzati Hivatal közszolgálati 

tisztviselőinek jogviszonyával összefüggő egyes kérdéseiről szóló 2/2024. (II. 16.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

[1] Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  

[2] a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 64. § (5) 

bekezdésében és a közszolgálati tisztviselőkről szóló CXCIX. törvény 234. § (3) – (4) 

bekezdéseiben, 236. § (4) bekezdésében, valamint a 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján  

[3] Noszvaj Községi Önkormányzat Képviselő-testületével egyetértésben 

[4] az erős, de az indokoltnál nem nagyobb, a változásokhoz gyorsan és rugalmasan 

alkalmazkodni képes – az önkormányzati érdekeket előtérbe helyező – hivatal olyan 

közszolgálatra alapozható, amely élvezi a társadalom közmegbecsülését, hatékony és 

költségtakarékos, demokratikus, pártsemleges, törvényesen működik, tagjai korszerű szakmai 

ismeretekkel rendelkeznek, ezért az önkormányzat a közszolgálati hivatás megteremtése 

érdekében a következőket rendeli el: 

1. § 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénynek az Önkormányzati Hivatal közszolgálati 

tisztviselőinek jogviszonyával összefüggő egyes kérdéseiről szóló 1/2024. (II. 16.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

A közszolgálati tisztviselői illetményalap 85.000,- Ft, azaz Nyolcvanötezer forint.” 

2. § 

A rendelet bevezetőjében a „Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi 

LV. törvény 75. § (3) bekezdés b) pontjában” szövegrész helyébe a „Magyarország 2025. évi 

központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 78. § (3) bekezdés b) pontjában” szöveg 

lép 

3. § 

 

Ez a rendelet 2025. február 15-én lép hatályba, és hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

4. § 

A rendelet rendelkezéseit 2025. január 1-től kell alkalmazni. 

 

Felsőtárkány, 2025. február 13. 

 

dr. Juhász Attila Simon    Hegyiné Kertész Zsuzsanna 

         polgármester         jegyző 


